
Kutse taotlemise juhis 

Eesti Cheerleadingu Liit 

 

Treenerikutse taotlemine 

Treenerikutse andja on Eesti Olümpiakomitee (EOK). Kutseandmise korraldamiseks on 

EOK moodustanud koostöös spordialaliitudega vastava spordiala treenerite 

hindamiskomisjonid. Spordiala treenerite hindamiskomisjonid kontrollivad taotleja 

vastavust nõuetele, korraldavad kutseeksameid, eralast õppekava arendust ja taseme- 

ja täiendõpet.  

Kutse taotlemine toimub ainult läbi Spordiregistri (minu.treenerikutse.ee): 

Kutse taotlemisel elektroonilisse keskkonda sisestatavad dokumendid: 

1) avaldab taotleja elektroonilises keskkonnas kutse taotlemise soovi sisend klahvi uus taotlus 

kaudu ja sisestab taotletava kutsetaseme ning spetsialiseerumise; 

2) taotleja poolt sisestatud andmete põhjal genereerib elektrooniline keskkond vormikohase 

CV; 

3) laeb taotleja elektroonilisse keskkonda koopia isikut tõendavast dokumendist (pass või ID 

kaart); 

4) laeb taotleja elektroonilisse keskkonda koopia haridust tõendavast dokumendist; 

5) tasemekoolituse üldainete läbimist tõendavad dokumendid laetakse elektroonilisse 

keskkonda koolitaja poolt; 

6) laeb taotleja elektroonilisse keskkonda tasemekoolituse eriala osa ja täiendkoolituse 

läbimist tõendavad dokumendid; 

7) laeb taotleja elektroonilisse keskkonda maksekorralduse koopia kutse andmisega seotud 

kulude tasumise kohta. 

Dokumentide esmase läbivaatamise teostab Eesti Cheerleadingu Liit ning Sporditeabe ja 

-koolituse Sihtasutus. 

Kutse taotlemine (esmane ja taseme tõstmine) 

Vastavalt Kultuuri Kutsenõukogu poolt 26.03.2024 kinnitatud kutse andmise korrale, peab 

https://www.sport.ee/et/kutsekomisjonid/
https://www.sport.ee/et/kutsekomisjonid/
https://minu.treenerikutse.ee/service/login?r=https%3A%2F%2Fminu.treenerikutse.ee%2F
https://www.eevl.ee/wp-content/uploads/2024/04/KA-kord-treeneri-kutsetele_26032024.pdf


kutse taotleja vastama eeltingimustele ja tõendama oma haridustaset, läbitud taseme- ja 

täienduskoolitust, treeneri kutsetaset, töökogemust ja teisi nõudeid dokumentidega. 

Kutsekomisjonidel on õigus täpsustada kutse taotlemise nõudeid kooskõlastades need 

eelnevalt Eesti Olümpiakomiteega 

Kutse taotlemine toimub ainult läbi Spordiregistri (minu.treenerikutse.ee), mille süsteemi 

saab siseneda ID-kaardi, Mobiil-ID, või Smart-ID kaudu. Esmalt tuleb teha keskkonnas oma 

profiil ja seejärel laadida üles järgnevad dokumendid: 

 

➢ avaldus – täidetakse süsteemis küsimustele vastates 

➢ koopia passist või ID kaardist 

➢ koopia kesk- ja kõrgharidust tõendavast dokumendist 

➢ koopiad koolitust tõendavatest dokumentidest 

Kutse taastaotlemisel tuleb kontrollida üle Spordiregistris olevad isikuandmed, esitada 

Spordiregistri keskkonnas koolituste tunnistused vähemalt 60 tunni erialase koolituse 

läbimise kohta 4 viimase aasta jooksul ning lisada maksekorraldus. 

Kutse andmise tasu (kehtivad ka kutse taastaotlemise ja teooria korduseksami puhul) 

Palume tasuda minu.treenerikutse.ee keskkonna kaudu. 

Abitreener, EKR 3                40.00 € 

Nooremtreener, EKR 4         47.00 € 

Treener, EKR 5                     56.00 € 

Praktiliste oskuste korduseksami puhul tasuda 50% kutse andmise tasust.  

Kutse andmise tasu ei tagastata vastavalt kutse andmise korra punktile 6.2.3. 

Eksamitele lubatakse neid, kes on vähemalt 17 ja pool aastat vanad, vastavad soovitud taseme 

taotlemiseks kehtestatud nõuetele ning on läbinud vajalikus mahus koolitused, mis on 

tõendatud tunnistustega või mille koolitustunnid on alaliidu poolt otse Spordiregistrisse 

https://minu.treenerikutse.ee/service/login?r=https%3A%2F%2Fminu.treenerikutse.ee%2F


üleslaetud. Hindamiskomisjoni otsus eksamile või taastaotlemisele lubamise kohta saadetakse 

pärast hindamiskomisjoni koosolekut 

NÕUDED TREENERIKUTSE TAOTLEMISEKS 

Kutseeksamid 

Teooriaeksamil sooritab eksaminat arvutis kaks testi: spordi üldainete test (20 küsimust, aega 

30 minutit) ja eriala test (20 küsimust, aega 30 minutit). Iga küsimuse kohta on neli 

valikvastust, millest ainult üks on õige. Spordi üldainete test loetakse positiivseks, kui 60% 

küsimustest on õigesti vastatud (ehk 12 õiget 20-st). Teooriaeksam (spordi üldained + eriala) 

loetakse sooritatuks, kui õigesti on vastatud vähemalt 80% küsimustest ehk 40-st küsimusest 

vähemalt 32 õiget vastust. Tulemused saadakse teada kohapeal pärast eksamit. 

 

Praktikaeksam - treeningtunni esitamine videosalvestusena. Pikkus on 45 minutit  ning see 

peab sisaldama kõiki tunniosasid (soojendus, põhiosa ja lõpetav osa). Koos üleslaetud 

videosalvestusega on vajalik esitada tunnikonspekt, mis sisaldab kõikides tunniosades 

tehtavaid harjutusi. 

Kutse andmised toimuvad kaks korda aastas  
 

*märts- aprill (1. jaanuar kutse andmise väljakuulutamine ja dokumentide esitamise algus) 

*september-oktoober (1. juuni kutse andmise väljakuulutamine ja dokumentide esitamise 

algus) 
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